
 
 

Specijalistički program izobrazbe u području javne nabave 

 
od 10.05.2019. do 01.06.2019. 

 
1. TJEDAN 

 

Petak 10.05.2019 15:00 19:45 (6 nastavnih sati) 

15:00 17:15       

  
1. Zakonodavni i institucionalni okvir sustava javne nabave u Republici Hrvatskoj i 

Europskoj uniji 

  2. Načela javne nabave     

  3. Obveznici primjene Zakona o javnoj nabavi 

  4. Izuzeća od primjene Zakona o javnoj nabavi 

17:15 17:30       

  Stanka     

17:30 19:45       

  5. Opće upravljanje nabavom i ustrojstvo javne nabave kod naručitelja 

 
Subota 11.05.2019 8:00 13:00 (6 nastavnih sati) 

8:00 10:15       

  6a. Planiranje u sustavu javne nabave – s praktičnim primjerima 

  6b. Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma – s praktičnim primjerima 

10:15 10:45       

  Stanka za kavu     

10:45 13:00       

  18. Održiva i zelena javna nabava 

 

  



 

 
2. TJEDAN 

 
Petak 17.05.2019 15:00 19:45 (6 nastavnih sati) 

15:00 17:15       

  7a. Priprema postupka javne nabave 

7b. Istraživanje tržišta – prethodna analiza tržišta i prethodno savjetovanje 

natjecatelja ili ponuditelja 

8. Postupci javne nabave- s praktičnim primjerima 

  - početak i odabir postupka javne nabave 

  - otvoreni postupak javne nabave 

17:15 17:30       

  Stanka 

17:30 19:45       

  - ograničeni postupak javne nabave 

- natjecateljski postupak uz pregovore/pregovarački postupak s prethodnom 

objavom poziva na nadmetanje 

-natjecateljski dijalog 

-partnerstvo za inovacije 

- pregovarački postupak bez prethodne objave poziva na nadmetanje 

-Posebni režimi nabave 

 
Subota 18.05.2019 8:00 13:45 (7 nastavnih sati) 

8:00 10:15       

  9. Tehnike i instrumenti za elektroničku i zbirnu nabavu 

- okvirni sporazum  

- dinamički sustav nabave  

- elektronička dražba 

- elektronički katalog 

- sustav kvalifikacije 
10:15 10:45       

  Stanka za kavu 

10:45 13:45       

  19. Vježba provedbe postupka javne nabave - odabir postupka 

 
  



 

 
3. TJEDAN 

 
Petak 24.05.2019 15:00 19:45 (6 nastavnih sati) 

15:00 17:15       

  10. Dokumentacija o nabavi– s praktičnim primjerima 

- oblik i sadržaj 

- opis predmeta nabave i tehničke specifikacije 

- objave javne nabave 
17:15 17:30       

  Stanka 

17:30 19:45       

  11. Kriteriji za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta – s praktičnim 

primjerima 

 - osnove za isključenje gospodarskih subjekata 

- kriteriji za odabir gospodarskog subjekta – uvjeti sposobnosti 

- Europska jedinstvena dokumentacija o nabavi 

 
 

Subota 25.05.2019 8:00 13:45 (7 nastavnih sati) 

8:00 10:15       

  13. Ponuda - s praktičnim primjerima 

-Oblik i sadržaj 

-Zaprimanje i otvaranje 

-Postupak pregleda i ocjene ponuda 
10:15 10:45       

  Stanka za kavu 

10:45 13:45       

  18. Vježba provedbe postupka javne nabave  

 
 

  



 

4. TJEDAN 

 
Petak 31.05.2019 15:00 19:45 (6 nastavnih sati) 

15:00 17:15       

  14. Postupak donošenja odluke o odabiru i odluke o poništenju, rok mirovanja - s 

praktičnim primjerima 

15. dodjela ugovora o javnoj nabavi i njegove izmjene tijekom trajanja 
17:15 17:30       

  Stanka 

17:30 19:45       

  16. Pravna zaštita u sustavu javne nabave – s praktičnim primjerima 

18. Vježba provedbe postupka javne nabave 

 
Subota 01.06.2019 08:00 13:00 (6 nastavnih sati) 

08:00 10:15       

  12. Kriteriji za odabir ponude 

17. Zaštita tržišnog natjecanja, sprječavanje korupcije i etika u sustavu javne 

nabave  
10:15 10:45       

  Stanka za kavu 

10:45 13:00       

  18. Vježba provedbe postupka javne nabave  

13:00 13:15       

  Podjela diploma 

 
Napomene:  

Program će se realizirati u zgradi FOI 1 u ulici Pavlinska 2, Varaždin. Grupe su veličine 

do maksimalno 20 osoba. Program se izvoditi ako se prijavi minimalno 8 osoba. 

Organizator zadržava pravo izmjena redoslijeda tema unutar programa zbog koordinacije s 

predavačima te manju promjenu termina u dogovoru s polaznicima.  

Cijena programa 50 školskih sati iznosi 3.400,00 kuna (PDV uključen) i uplaćuje se na 

IBAN HR1023600001101741225 Poziv na broj: 19-10-15.  

U cijenu je uračunat PDV, materijali i okrjepa. Računovodstvo FOI-a izdaje račun na kojem je 

izražena neto vrijednost i obračunat porez. Račun je potrebno najkasnije do početka izvođenja 

edukacije.  

Za dodatne informacije budite slobodni javiti se voditelju edukacije (Dušan Munđar - 091 

3390 889, 042/390 849, fax: 042/ 213 413, e-mail: dusan.mundjar@foi.hr) 

Veselimo se zajedničkom radu!  

FOI JN TIM 


